
Proiekt
Uchwała l25

Rady Miejskiej w Kolbuszowej
z dnia ... kwietnia 2025 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej
w roku 2025.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2024.1465 tj.) oraz art.276, ust.Z pkt) 5, oraz art.220 ustawy z dnia}7 sietpnia}}}9r.
o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530), Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

§ 1. Udzięlió z budżetll gminy Kolbuszowa pomocy finansowej dla Województwa
Podkarpackiego na zadanie ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 987 relacji Kolbuszowa -

Sędziszów Małopolski polegającej na budowie drogi dla pieszych w km 3 +82I do 3+975
strona lewa w m. Bukowiec".

§ 2. Na realizacje zadania, o którym mowa w § 1., w budzecie Miasta i Gminy Kolbuszowa
zabezpieczono środki finansowe w kwocie 130.140,79 zł (sto trzydzieści tysięcy sto

cztęr dzieści j eden złotych),

§ 3. Upoważnió Burmistrza Kolbuszowej do zawarcia stosownej umowy z Marszałkiem
Woj ewództwa Podkarpackie go.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmisttzowi Kolbuszowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ż->l(k-
gI

l*(l }

z dnia 17.04.2025


